
Oddíl krasobruslení USK Praha 

  

pořádá 

              Malou cenu USK Praha 
12.3.2022 

 
Závod se koná v rámci poháru ČKS 

 
Všeobecná ustanovení 

 
 
       Pořadatel:           Oddíl krasobruslení USK Praha                                     
                                    www.krasobrusleniusk.cz 
 
       Datum konání:      12.3.2022 
 
       Místo konání:  Zimní stadion Hasa, Sámova 1, Praha 10 
  
       Ředitel závodu:    Ing. Dagmar Tůmová, tel. 736 772 897 
     E-mail: kraso.usk@gmail.com 
    
       Sekretář závodu:  Michal Cach, tel. 736 612 808 
                                    E-mail: sport@krasobrusleniusk.cz 
 

Přihlášky: Prostřednictvím nového akreditačního systému ČKS. 
                                      

Přihlašování je aktivní od 14.2.2022 do 3.3.2022.  

Startovné:  600 Kč - pro všechny kategorie  
 
HRADÍ SE AŽ PO OBDRŽENÍ POTVRZENÍ O POČTU PŘIJATÝCH 
ZÁVODNÍKŮ ZE STRANY POŘADATELE!!! 
 
 
Startovné uhradí kluby převodem na účet USK Praha 
č.ú.1922390329/0800, VS 184, do zprávy pro příjemce název klubu 
nejpozději do pondělí 7.3.2022. Společně s potvrzením o přijatých 
závodnících obdrží vysílající klub po termínu uzávěrky přihlášek 
souhrnnou částku za startovné všech závodníků daného klubu a 
pokyny k platbě.  Startovné je nevratné.      

http://www.krasobrusleniusk.cz
mailto:kraso.usk@gmail.com
mailto:sport@krasobrusleniusk.cz


 
Ubytování: Bude zajištěno pozvaným členům technického panelu a rozhodčím. 
 
Úhrada nákladů:  Členům technického panelu, pozvaným rozhodčím a funkcionářům 

budou hrazeny náklady dle platných směrnic ČKS. Všichni ostatní 
účastníci startují na vlastní náklady, popřípadě na náklady vysílající 
ZOJ. 

 

Prezentace závodníků:  Prezentace začíná 60 min. před oficiálním začátkem příslušné 
kategorie, nejpozději však 60 min. před začátkem příslušné 
rozjížďky. Závodník předloží případně další průkaz/doklad k 
ověření data narození. Závodník předloží potvrzení o 
bezinfekčnosti za sebe i za trenéra a nezbytný doprovod. 

 

Losování:  Pro všechny kategorie se uskuteční systémem ISU SH v souladu s OSPS. Budou 
losováni pouze závodníci, kteří mají uhrazeno startovné převodem na bankovní 
účet pořadatele, do termínu zaslán hudební doprovod a vyplněný formulář PNP 
v rámci akreditačního systému ČKS. 

  

 

Vyhlášení výsledků: Vyhlášeni mimo ledovou plochu budou pouze medailisté jednotlivých    
kategorií. Závodníci při prezenci obdrží drobné pozornosti a diplom, do 
kterého si sami po uveřejnění výsledků doplní své umístění. 

 

Technická ustanovení 

 

Předpis:  Závod se řídí Pravidly krasobruslení platnými pro sportovní                            
sezónu 2021/2022, ustanoveními tohoto rozpisu a Organizační                          
směrnicí pohárových soutěží ČKS.  

 

Rozsah závodu :    žačky      po 1.7.2006 před 30.6.2011  

                                 mladší žačky    po 1.7.2009 před 30.6.2011       

                             nejmladší žačky po 1.7.2011 před 30.6.2013    

                                 nováčci mladší dívky po 1.7.2014 před 30.6.2015 

          nováčci starší dívky po 1.7.2013 před 30.6.2014 



         adult B   bez omezení …. před 30.6.2006 

Věkové hranice, náplň a délka programů dle Pravidel pro krasobruslení platných pro ČR.                                       

 

Hodnocení:   veřejné -  ISU systém 

Startují:  Potvrzení závodníci s uhrazeným startovným. Za lékařskou prohlídku ne starší 12 
měsíců, udělený souhlas se zpracováním osobních údajů dle „GDPR“ zodpovídá vysílající 
klub.  

Námitky:  Lze podat písemně do 15-ti minut po skončení příslušné části závodu 
řediteli závodu s vkladem 1.000,- Kč, který v případě zamítnutí propadá 
ve prospěch pořadatele. 

Výsledky: Budou publikovány na internetových stránkách ČKS ww.czechskating.org. 

Zvláštní upozornění: Pořadatelé si vyhrazují právo změny časového programu. V den 
závodu je nutné sledovat informační tabuli, kde budou případné změny vyvěšeny. V průběhu 
závodu budou pořizovány fotografie a videozáznamy pro prezentaci pořadatele a závodu. 

 

Opatření COVID-19:  dle platného nařízení vlády k datu konání závodu 

 

V Praze dne 10.2.2022 

MALÁ CENA USK PRAHA 2022 

ČASOVÝ ROZPIS  

SOBOTA 12.3.2022 

 
7:30 8:00 porada rozhodčích 
8:00 8:40 nováčci mladší dívky 1 rozjížďka 8   
8:40 9:20 nováčci starší dívky 1 rozjížďka 8   
9:20 9:35 úprava ledu   
9:35 12:15 nejmladší žačky 5 rozjížďek 30 úprava ledu po 3. rozjížďce 

12:15 13:00 OBĚD úprava ledu 
13:00 15:50 mladší žačky 5 rozjížďek 30 úprava ledu po 3. rozjížďce 
15:50 16:05 úprava ledu   
16:05 19:15 žačky 4 rozjížďky 30 úprava ledu po 3. rozjížďce 
19:15 20:00 VEČEŘE     úprava ledu 
20:00 20:45 adult B 1 rozjížďka 8   

 



Schvalovací doložka Identifikační číslo závodu: 3037 
Schváleno STK ČKS dne: 11. 2. 2022 
Za STK ČKS rozpis schválil: Juraj Sviatko 

 

                          


